
დადგენილება:დ-81. 8123214001

თარიღი:02/08/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№21

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	ბიუჯეტის	სარეზერვო	ფონდიდან	თანხის	განკარგვის	მიზნით
ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	მერთან	შექმნილი	საბჭოს	დებულების	დამტკიცების	შესახებ

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართვლობის	 კოდექსი“	 მე-16	 მუხლის
პირველი	და	მე-2	პუნქტების,	24-ე	მუხლის	მე-2	პუნქტის,	61-ე	მუხლის	პირველი	და	მე-2	პუნქტების,
99-ე	 მუხლის	 ,,საქართველოს	 საბიუჯეტო	 კოდექსის“	 67-ე	 მუხლისა	 და	 ,,ნორმატიული	 აქტების
შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 25-ე	 მუხლის	 პირველი	 პუნქტის	 ,,ა“	 და	 ,,ბ“	 ქვეპუნქტების
შესაბამისად,	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1.

დამტკიცდეს	,,ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	ბიუჯეტის	სარეზერვო	ფონდიდან	თანხის	განკარგვის
მიზნით	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	მერთან	შექმნილი	საბჭოს	დებულება.“	(დანართი	№1).

მუხლი	2.

ძალადაკარგულად	 გამოცხადდეს	 ,,ცაგერის	 მუნიციპალიტეტის	 სარეზერვო	 ფონდიდან	 თანხის
განკარგვის	 მიზნით	 შექმნილი	 კომისიის	 დებულების	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ცაგერის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2014	წლის	17	აპრილის	№13	დადგენილება.

მუხლი	3.

დადგენილება	ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

ჭაბუკი	ჭაბუკიანი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე


		2023-08-02T14:56:26+0400
	TSAGERI MUNICIPALITY 507cff13543205ba5093631417264cab3829fef1


	



